world of tools

Lampe frontale HEAD 480-IR

LED

15.04.2025

Numéro d'article 120505

GTIN 7640210123286
Groupe d'articles 7600
Dimension 66x35x34 mm
Poids brut 0.13

Unité d'emballage 9

Mesure d'emballage 95x50x92 mm
Poids net 0.073

(aractéristiques

« Avec détecteur de mouvement pour I'allumage et |'extinction

+ Dimmable

« Lampe inclinable a 60°

- Avecaimant pour la fixation

- Bandeau flexible amovible et réglable en longueur avec sécurité
antidérapante

- Avec prise de charge Micro USB

« (Cable de charge inclus

D
-

Fiche produit / Lampe frontale HEAD 480-IR / 120505 Page1/2




Mode Luminosité Portée lumineuse Durée de la batterie
Osram 300 LM 60 m 3h

(0B 250 LM 10m 3.5h

Osram + (OB 480 LM 1.45h

Données techniques

Intensité lumineuse COB LM
Accu Intensité de courant mAh
Durée charge compléte h
Intensité lumineuse du spot LM
(lasse de protection IP
Intensité lumineuse combinée

Leuchtweite m

Accessoires

Informations sur les produits

250
1400
2.5
300
P54
480 LM
10

Vous trouverez plus d'informations sur les produits sur notre site web www.widmertools.ch

Fiche produit / Lampe frontale HEAD 480-IR / 120505

Page2/2




	Lampe frontale HEAD 480-IR
	LED


