



Lampe frontale HEAD 480-IR

LED

15.04.2025

Numéro d'article 120505

GTIN 7640210123286

Groupe d'articles 7600

Dimension 66x35x34 mm

Poids brut 0.13 Unité d'emballage 9

Mesure d'emballage 95x50x92 mm

Poids net 0.073

THE PROPERTY OF THE PROPERTY O

Caractéristiques

- Avec détecteur de mouvement pour l'allumage et l'extinction
- Dimmable
- Lampe inclinable à 60°
- Avec aimant pour la fixation
- Bandeau flexible amovible et réglable en longueur avec sécurité antidérapante
- Avec prise de charge Micro USB
- Câble de charge inclus













Mode	Luminosité	Portée lumineuse	Durée de la batterie
Osram	300 LM	60 m	3 h
COB	250 LM	10 m	3.5 h
Osram + COB	480 LM		1.45 h

10

Données techniques	
Intensité lumineuse COB LM	250
Accu Intensité de courant mAh	1400
Durée charge complète h	2.5
Intensité lumineuse du spot LM	300
Classe de protection IP	IP54
Intensité lumineuse combinée	480 LM

Accessoires

Leuchtweite m

Informations sur les produits

 $Vous\ trouverez\ plus\ d'informations\ sur\ les\ produits\ sur\ notre\ site\ web\ www.widmertools.ch$